
KOMUNIKAT 

POWIATOWYCH IGRZYSK  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

W INDYWIADUALNEJ LIDZE LA

Organizator: Mszana Dolna 30.09.2021r

ZPO- MOS PL Limanowa, PSZS Limanowa

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 FLIŚNIK JULIA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA  100 m 00:14,58

2 Haras Kamila 2007 Kasinka Mała SP 2  100 m 00:14,94

3 Zięba Martyna Kasinka Mała SP 2  100 m 00:15,35

4 Wojtas Julia 2007 SP Mordarka  100 m 00:15,40

5 Potaczek Kamila 2007 ZSiP w Olszówce  100 m 00:15,75

6 Nowak Katarzyna 2008 ZSP 1 Kasina Wielka  100 m 00:15,80

7 HADANIAK ZUZANNA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA  100 m 00:15,83

8 Bąkowska Anna 2008 ZSP 1 Kasina Wielka  100 m 00:15,90

9 KONIECZNA ZUZANNA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA  100 m 00:16,04

10 Kujacz Julia 2007 SP 2 Mszana Dolna  100 m 00:16,05

11 Kościelniak Marianna 2007 ZSiP w Olszówce  100 m 00:16,25

12 Mamak Aleksandra 2007 SP Mordarka  100 m 00:16,36

13 Mądrala Roksana 2008 Kasinka Mała SP 2  100 m 00:16,50

14 Sochacka Emilia 2007 ZSiP w Olszówce  100 m 00:17,22

15 Dąbrowska Amelia 2007 SP Mordarka  100 m 00:17,29

16 Dorczak Emilia 2007 SP 2 Mszana Dolna  100 m 00:17,70

17 Antosz Urszula 2007 SP 2 Mszana Dolna  100 m 00:17,75

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Budka Julia 2008 SP Mordarka 300m 00:47,60

2 Haras Kamila 2007 Kasinka Mała SP 2 300m 00:50,85

3 Druzgała Aleksandra 2008 Kasinka Mała SP 2 300m 00:51,18

4 Niżnik Julia 2008 ZSiP w Olszówce 300m 00:51,76

5 CYRWUS KLAUDIA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 300m 00:52,85

6 RADOMSKA MONIKA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 300m 00:52,89

7 GAL BOŻENA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 300m 00:53,20

8 Kubińska Ewelina 2007 ZSiP w Olszówce 300m 00:53,32

9 Potaczek Kamila 2007 ZSiP w Olszówce 300m 00:53,88

10 Szynalik Izabela 2007 SP 2 Mszana Dolna 300m 00:54,60

11 Drab Magdalena 2007 Kasinka Mała SP 2 300m 00:55,22

12 Studzińska Małgorzata 2008 SP 2 Mszana Dolna 300m 00:55,35

13 Wilk Aleksandra 2007 SP 2 Mszana Dolna 300m 00:57,12

14 Wójtowicz Natalia 2008 SP 2 Mszana Dolna 300m 01:11,36

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Patrycja Pajdo 2007 SP 2 Mszana Dolna 600m 01:55,16

2 Smoleń Nikola 2007 SP DOBRA 600m 01:55,92

3 Opiela Katarzyna SP Mordarka 600m 01:56,39

4 Żurek Natalia 2007 ZSiP w Olszówce 600m 02:13,24

5 STOŻEK LAURA 2008 SP 1 MSZANA DOLNA 600m 02:14,06

6 Kowalczyk Maria 2007 ZSP 1 Kasina Wielka 600m 02:17,12



7 Popiołek Wiktoria 2008 SP 2 Mszana Dolna 600m 02:24,70

8 Frasunek Gabriela 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 600m 02:26,48

9 Bryl Aleksandra 2008 SP 2 Mszana Dolna 600m 02:27,08

10 Żmuda Małgorzata 2008 ZSiP w Olszówce 600m 02:44,43

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Kubińska Ewelina 2007 ZSiP w Olszówce kula 8,00

2 Kościelniak Marianna 2007 ZSiP w Olszówce kula 7,80

3 FLIŚNIK JULIA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA kula 7,64

4 Dorczak Emilia 2007 SP 2 Mszana Dolna kula 7,44

5 Sochacka Emilia 2007 ZSiP w Olszówce kula 7,28

6 Ptaszek Marta 2007 SP Mordarka kula 6,86

7 GAWEŁ ANNA 2008 SP 1 MSZANA DOLNA kula 6,80

8 Wójtowicz Natalia 2007 SP 2 Mszana Dolna kula 6,72

9 Studzińska Małgorzata 2008 SP 2 Mszana Dolna kula 6,42

10 Mamak Aleksandra 2007 SP Mordarka kula 6,18

11 Ptaszek Magdalena 2008 SP Mordarka kula 6,12

12 MALEC MALWINA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA kula 6,08

13 Kozdroń Julia 2008 SP Mordarka kula 5,13

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Kozdroń Julia 2008 SP Mordarka skok w dal 3,98

2 Zięba Martyna Kasinka Mała SP 3 skok w dal 3,97

3 HADANIAK ZUZANNA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA skok w dal 3,97

4 Ptaszek Magdalena 2008 SP Mordarka skok w dal 3,75

5 Druzgała Aleksandra 2008 Kasinka Mała SP 2 skok w dal 3,74

6 Bulik Kaja 2008 SP 2 Mszana Dolna skok w dal 3,67

7 GAL BOŻENA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA skok w dal 3,64

8 Bąkowska Anna 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,63

9 GAWEŁ ANNA 2008 SP 1 MSZANA DOLNA skok w dal 3,60

10 Niżnik Julia 2008 ZSiP w Olszówce skok w dal 3,60

11 Fudro Julia 2007 SP 2 Mszana Dolna skok w dal 3,56

12 Lupa Aleksandra 2008 SP 2 Mszana Dolna skok w dal 3,36

13 Nowak Katarzyna 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,10

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

KONIECZNA ZUZANNA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA  4x100 m

1 FLIŚNIK JULIA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA  4x100 m 01:01,71

CYRWUS KLAUDIA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA  4x100 m

GAWEŁ ANNA 2008 SP 1 MSZANA DOLNA  4x100 m

Studzińska Małgorzata 2008 SP 2 Mszana Dolna  4x100 m

2 Kujacz Julia 2007 SP 2 Mszana Dolna  4x100 m 01:02,06

Szynalik Izabela 2007 SP 2 Mszana Dolna  4x100 m

Lupa Aleksandra 2008 SP 2 Mszana Dolna  4x100 m

Mądrala Roksana 2008 Kasinka Mała SP 2 4 x 100m

3 Haras Kamila 2007 Kasinka Mała SP 2 4 x 100m 01:02,60

Druzgała Aleksandra 2008 Kasinka Mała SP 2 4 x 100m

Drab Magdalena 2007 Kasinka Mała SP 2 4 x 100m



Potaczek Kamila 2007 ZSiP w Olszówce 4x100m

4 Sochacka Emilia 2007 ZSiP w Olszówce  4x100 m 01:05,05

Kubińska Ewelina 2007 ZSiP w Olszówce 4x100m

Niżnik Julia 2008 ZSiP w Olszówce 4x100m

SP Mordarka  4x100 m

5 SP Mordarka 4x100m 01:06,93

SP Mordarka  4x100 m

SP Mordarka  4x100 m

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Zięba Martyna 2008 Kasinka Mała SP 2 szt.olimp

1 Haras Kamila 2007 Kasinka Mała SP 2 szt.olimp 05:01,60

1 Druzgała Aleksandra 2008 Kasinka Mała SP 2 szt.olimp

1 Drab Magdalena 2008 Kasinka Mała SP 2 szt.olimp

2 HADANIAK ZUZANNA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA szt.olimp

2 RADOMSKA MONIKA 2007 SP 1 MSZANA DOLNA szt.olimp 05:30,24

2 Ligas Natalia 2007 SP 1 MSZANA DOLNA szt.olimp

2 Niedospiał Aleksandra 2008 SP 1 MSZANA DOLNA szt.olimp

3 Dorczak Emilia 2007 SP 2 Mszana Dolna szt.olimp

3 Wilk Aleksandra 2007 SP 2 Mszana Dolna szt.olimp 05:43,11

3 Bulik Kaja 2008 SP 2 Mszana Dolna szt.olimp

3 Hadaniak Martyna 2007 SP 2 Mszana Dolna szt.olimp

4 2008 ZSiP Olszówka szt.olimp

4 2007 ZSiP Olszówka szt.olimp 06:05,59

4 2008 ZSiP Olszówka szt.olimp

4 2008 ZSiP Olszówka szt.olimp



KOMUNIKAT 

            POWIATOWYCH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

W INDYWIADUALNEJ LIDZE LA

Organizator:

ZPO - MOS PL Limanowa Mszana Dolna 30.09.2021r

PSZS Limanowa

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Mrózek Patryk 2007 SP Tymbark 100 m 00:12,69

2 Urbański Jan 2008 SP Tymbark 100 m 00:12,86

3 Polak Dominik 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 100 m 00:13,16

4 DZIEDZINA MATEUSZ 2008 SP 1 MSZANA DOLNA 100 m 00:13,17

5 Nawieśniak Wojciech 2007 SP 2 Mszana Dolna 100 m 00:13,23

6 KUCHARCZYK KAMIL 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 100 m 00:13,71

7 Sobczak Marcin 2007 SP Tymbark 100 m 00:13,80

8 PIEKARCZYK DAWID 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 100 m 00:13,93

9 Łacny Dawid 2007 ZSP 1 Kasina Wielka 100 m 00:14,21

10 Żmuda Jakub 2007 SP 2 Mszana Dolna 100 m 00:14,23

11 Flig Patryk 2008 SP 2 Mszana Dolna 100 m 00:14,66

12 Kubiński Krystian 2007 ZSiP w Olszówce 100 m 00:14,83

13 Babuśka Jakub 2007 ZSiP w Olszówce 100 m 00:14,92

14 Banadyk Oliwier 2007 ZSiP w Olszówce 100 m 00:15,39

15 Dudek Wojciech SP 2 Mszana Dolna 100 m 00:15,47

16 Kaleta Maksymilian 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 100 m 00:15,51

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 DZIEDZINA MATEUSZ 2008 SP 1 MSZANA DOLNA 300 m 00:45,18

2 KUCHARCZYK KAMIL 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 300 m 00:45,53

3 Dolata Jakub 2007 SP 2 Mszana Dolna 300 m 00:46,64

4 Piecyk Mikołaj 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 300 m 00:48,07

5 Kuc Wiktor 2008 SP Tymbark 300 m 00:48,40

6 Flig Patryk SP 2 Mszana Dolna 300 m 00:48,77

7 Kowalczyk Jakub 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 300 m 00:49,59

8 Petranowicz Jakub 2007 SP Tymbark 300 m 00:49,60

9 Kubiński Krystian 2007 ZSiP w Olszówce 300 m 00:50,06

10 Babuśka Jakub 2007 ZSiP w Olszówce 300 m 00:50,44

11 Słoński Adrian 2007 ZSiP w Olszówce 300 m 00:50,60

12 Nadkański Mateusz 2007 SP 2 Mszana Dolna 300 m 00:53,71

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Kaleta Błażej 2008 ZSP 1 Kasina Wielka 1000 m 03:23,02

2 PIWOWAR MATEUSZ 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 1000 m 03:27,20

3 Baran Konrad 2007 SP Tymbark 1000 m 03:30,98

4 BANIOWSKI JAKUB 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 1000 m 03:41,37

5 WALANCIK HUBERT 2008 SP 1 MSZANA DOLNA 1000 m 03:41,78



M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 KOZACZKA OSKAR 2007 SP 1 MSZANA DOLNA kula 7,84

2 Słoński Adrian 2007 ZSiP w Olszówce kula 7,60

3 Banadyk Oliwier 2007 ZSiP w Olszówce kula 7,55

4 Rybka Mikołaj 2007 SP Tymbark kula 7,00

5 Gąsior Bartłomiej 2007 SP Tymbark kula 6,95

6 Nowak Mateusz 2008 ZSP 1 Kasina Wielka kula 6,71

7 DUDZIK PAWEŁ 2007 SP 1 MSZANA DOLNA kula 6,70

8 Kaleta Maksymilian 2008 ZSP 1 Kasina Wielka kula 5,90

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Nawieśniak Wojciech 2007 SP 2 Mszana Dolna skok w dal 5,30

2 DUDZIK KAMIL 2008 SP 1 MSZANA DOLNA skok w dal 4,81

3 Urbański Jan 2008 SP Tymbark skok w dal 4,77

4 Mrózek Patryk 2007 SP Tymbark skok w dal 4,70

5 Polak Dominik 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 4,41

6 Sobczak Marcin 2007 SP Tymbark skok w dal 4,20

7 Łacny Dawid 2007 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 4,12

8 Budacz Wojciech SP 2 Mszana Dolna skok w dal 4,06

9 Żmuda Jakub 2007 SP 2 Mszana Dolna skok w dal 4,04

10 Dolata Jakub SP 2 Mszana Dolna skok w dal 4,00

11 CICHÓRZ ADRIAN 2007 SP 1 MSZANA DOLNA skok w dal 3,93

12 Piecyk Mikołaj 2007 SP 1 MSZANA DOLNA skok w dal 3,73

13 Nowak Mateusz 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,70

14 Kowalczyk Jakub 2008 ZSP 1 Kasina Wielka skok w dal 3,56

15 Nadkański Mateusz SP 2 Mszana Dolna PK skok w dal 3,50

M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

1 Mrózek Patryk 2007 SP Tymbark 4x100 m

1 Sobczak Marcin 2007 SP Tymbark 4x100 m 00:52,86

1 Petranowicz Jakub 2007 SP Tymbark 4x100 m

1 Urbański Jan 2008 SP Tymbark 4x100 m

2 Budacz Wojciech 2008 SP 2 Mszana Dolna 4x 100 m

2 Żmuda Jakub 2007 SP 2 Mszana Dolna 4x100 m 00:53,97

2 Flig Patryk 2008 SP 2 Mszana Dolna 4x100m

2 Nawieśniak Wojciech 2007 SP 2 Mszana Dolna 4x100m

3 Cichórz Adrian 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 4x100 m 

3 PIEKARCZYK DAWID 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 4x 100 m 00:54,03

3 DZIEDZINA MATEUSZ 2008 SP 1 MSZANA DOLNA 4x100 m

3 KUCHARCZYK KAMIL 2007 SP 1 MSZANA DOLNA 4x 100 m

4 Kaleta Maksymilian ZSP 1Kasina Wielka  4x100m

4 Kowalczyk Jakub ZSP 1Kasina Wielka  4x100m 00:56,36

4 Łacny Dawid ZSP 1Kasina Wielka  4x100m

4 Polak Dominik ZSP 1Kasina Wielka  4x100m

5 Kubiński Krystian 2007 ZSiP w Olszówce 4x100  m

5 Słoński Adrian 2007 ZSiP w Olszówce 4x100 m 00:57,75

5 Banadyk Oliwier 2007 ZSiP w Olszówce 4x100m

5 Babuśka Jakub 2007 ZSiP w Olszówce 4x100m



M-ce nr st. Nazwisko Imię  ur. Nazwa konk. wynik

Dziedzina SP 1 Mszana Dolna szt.olimp

1 Kucharczyk szt.olimp 04:45,95

Piecyk szt.olimp

Franczak Eryk szt.olimp

Kubiński szt.olimp

2 Babuśka ZSiP Olszówka szt.olimp 05:31,17

Słoński szt.olimp

Banadykt szt.olimp


